2019年施工许可证发放登记表

	序号
	建设单位
	工程名称
	建设地址
	设计单位
	施工单位
	监理单位
	建设面积(m²)
	工程造价(万元)
	发证时间
	证         号
	注册建筑师
	备注

	1
	湖南省邵阳监狱
	扩建项目二期工程3号习艺楼、教育学习及技能培训用房建安工程
	北塔区茶元头兴隆村
	湖南省轻工纺织设计院
	湖南省沙坪建设有限公司
	中通服项目管理咨询有限公司
	14703.26
	2996.259783
	20190108
	430501201901080101 
	张彩霞
	

	2
	邵阳市亿达房地产开发有限公司
	恒大未来城一期8#、9#、12#、13#楼及地下室建安工程
	大祥区白公西路与马蹄路交叉口
	深圳市华阳国际工程设计股份有限公司
	湖南省第八工程有限公司
	湖南视点建筑设计有限公司
	107405.74
	13500.032003
	20190109
	430501201901090101 
	唐奇志
	

	3
	邵阳市仁信房地产开发有限公司
	仁信·半岛城2#、4#栋及相应地下车库建安工程
	邵阳市双清区五一北路原制革厂
	邵阳市第二建筑设计研究院
	邵阳市万成建设工程有限公司
	邵阳市工程建设监理有限公司
	39383.16
	4627.827368
	20190109
	430501201901090201 
	余  游
	

	4
	邵阳京都伟业房地产开发有限公司
	京都世纪城37#、38#楼及2#地下车库部分A区部分建安工程
	邵阳大道
	湖南省宏艺建筑设计有限公司
	北京城建五建设集团有限公司
	邵阳市方正项目管理咨询有限公司
	23515.5
	3222.386351
	20190110
	430501201901100101 
	李  骁
	

	5
	邵阳市宏元房地产开发有限公司
	乾道大院三期S1#~S3#、S5#、S-1#~S-3#、S-5#~S-9#及车库二建安工程 
	北塔区九江路
	湖南视点建筑设计有限公司
	湖南大为建设工程公司
	湖南正茂建设管理有限公司
	17795.41
	2099.85838
	20190121
	430501201901210101 
	龙运才
	

	6
	邵阳市碧桂园紫薇房地产开发有限公司
	紫薇上城·凤凰台15栋住宅（B1~B3#、B5~B13#、B17#、B18#）建安工程 
	双清区建材路
	广东博意建筑设计院有限公司
	湖南诚丰建设工程有限公司
	邵阳市城规建设监理有限公司
	10886.54
	1464.63118
	20190122
	430501201901220101 
	刘贵然
	

	7
	邵阳市双清区教育局
	昭陵中学（汽制校区）科教楼、食堂建安工程 
	新汽路
	湖南省第四工程有限公司
	邵阳市万成建设工程有限公司
	湖南城市学院建设监理咨询有限责任公司
	6520.78
	1192.017021
	20190215
	430501201902150101 
	张凯迪
	

	8
	邵阳市彰泰投资置业有限公司
	江岸景苑二期6#、7#栋及相应地下车库建安工程 
	北塔区魏源路资江一桥西
	邵阳市第二建筑设计研究院
	邵阳市北塔区新城建筑工程有限公司
	湖南德信项目管理有限公司
	79411.41
	9781.223375
	20190222
	430501201902220101 
	冯丽勉
	

	9
	邵阳梁泰房地产开发有限公司
	邵阳中梁壹号院一标段4#栋建安工程
	双清区邵阳大道杨河桥西
	湖南省建筑设计院有限公司
	湖南鸿兴建设有限公司
	浙江东南建设管理有限公司
	16185.74
	1215.457121
	20190308
	430501201903080101 
	周若潺
	

	10
	邵阳梁泰房地产开发有限公司
	邵阳中梁壹号院二标段7#栋建安工程 
	双清区邵阳大道杨河桥西
	湖南省建筑设计院有限公司
	湖南省泓光建筑工程有限公司
	浙江东南建设管理有限公司
	15118.48
	1696.559349
	20190308
	430501201903080201 
	龚  毅
	

	11
	邵阳市宏元房地产开发有限公司
	乾道大院三期6#、7-1#、7-2#、7-3#及车库一建安工程
	北塔区九江路
	湖南视点建筑设计有限公司
	湖南大为建设工程公司
	湖南正茂建设管理有限公司
	47824.98
	5930.029065
	20190312
	430501201903120101 
	龙运才
	

	12
	邵阳天元湘湖房地产开发有限公司
	中驰公馆A-3#、A-4#栋、综合楼B、相应地下室及沿街商业建安工程
	北塔路
	湖南金鼎建筑设计研究院
	湖南省东风建筑工程有限公司
	邵阳市城规建设监理有限公司
	87404.36
	15337.913031
	20190326
	430501201903260101 
	汤  峰
	

	13
	邵阳天元湘湖房地产开发有限公司
	中驰公馆A-3#、A-4#栋、综合楼B、相应地下室及沿街商业建安工程
	北塔路
	湖南金鼎建筑设计研究院
	湖南省东风建筑工程有限公司
	邵阳市城规建设监理有限公司
	77060.72
	13065.469844
	20190326
	430501201903260201 
	罗志武
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


